2022 年 6 月吉日

取引先  各位

株式会社ラミーコーポレーション

 営業部部長 今村 幸樹

商品出荷倉庫一元化のご案内

拝啓

  貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では商品の在庫及び出荷をりんくう LC（大阪府泉南市）と白河 LC（福島県白河市）の 2 拠

点で運用しておりますが、下記の日程通り、りんくう LC に一元化することが決定いたしましたのでご

案内申し上げます。

弊社にて、できる限りのコスト削減に努めてまいりましたが、昨今の燃料費高騰による輸送コストの

上昇や、原材料費の高騰による商品在庫金額の上昇などにより、2 拠点での倉庫運用が困難となり、倉

庫を一元化し経営・物流の合理化を進めていく運びとなりました。

 なお、倉庫の一元化に伴い、下記記載の通り出荷停止日がございます。ご迷惑をおかけいたしますが

ご理解・ご協力をお願い申し上げます。

敬具

記

1． 倉庫一元化による運用開始 ： 2022 年 8 月 1 日（月）出荷分より

通常在庫品－7 月 19 日（火）より順次移行を進めて行く予定です。

    （通常通り出荷します。商品の在庫状況によって出荷場所が分かれる場合があります）

特注・スリット品－7月 15 日（金）～7 月 29 日（金）製造・出荷停止

7 月 14 日 14:00 までのご注文分は 7月出荷にてご対応致します。

       7 月 14 日 14：00 以降のご注文分は 8月 1日以降の出荷にてご対応致します。

2．運送会社 ： 原則 西濃運輸 にて出荷（一部地域除く）

3．リードタイム ： 西濃運輸ホームページでご確認をお願いします。

  （出荷場所変更に伴い、一部のお客様におきましては納期日数が変動になる場合がございます。）

以上

本件に関するお問合せは、弊社担当営業又は下記フリーダイヤルまでお願い申し上げます。